
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 28 

vystavená na základě uzavřené Rámcové smlouvy ze dne 25.6.2020, evidované pod 
číslem objednatele 049/20 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 25751018, DIČ: CZ25751018 
(dále jen „THMP“) 
 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 
XXXXXXX, investiční technik                          XXXXXXX, manažer úseku Realizace 
tel.: XXXXXXX                          tel.: XXXXXXX 
e-mail: XXXXXXX                   e-mail: XXXXXXX 

 

Na základě výše uvedené Smlouvy u Vás na akci s názvem: 

„OBNOVA ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  V ROCE 2020/21– 1. část“  Název akce: 
P6_Obnova_VO_TV_ Suchdol 

… objednáváme Činnosti dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v této dílčí objednávce vč. 
příloh. 

 

1. Specifikace a rozsah Činností: 

V Lokalitě Prahy 6, Suchdol došlo průběžně k pokračování obnov v koordinaci s TSK, která 
měnila komplexně povrchy dotčených ulic, k výměně kabelových tras VO v ulicích: 
Zákolanská, Keltů, U Roztylského háje, Rýznerova, Armádní, Za Rájem, Nad Mohylou,.. 
V souvislosti touto akcí došlo k více nákladům. Které budou zahrnuty v konečném 
vyúčtování viz. (  Příloha 1b )   

2. Místo provádění činností: 

Lokalita MČ Praha 6 – Suchdol , ulice Zákolanská, Keltů, U Roztylského háje, Rýznerova, 
Armádní, Za Rájem, Nad Mohylou, blíže specifikováno v Příloze č. 2  této dílčí výzvy (část 
mapa). 

 

 

 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

3. Termín provedení činností: 

Akce probíhá v koordinaci s dodavateli třetí strany. Termín předpokládaného zahájení 
stavby 20.08.2021. Předběžný termín dokončení je do 29.11.2021. Termín se může 
posunout v závislosti na kooperující třetí straně. 

 

4. Potvrzení výzvy: 

Poskytovatel do 5 pracovních dnů od doručení této Dílčí objednávky potvrdí její přijetí. 

V potvrzení Dílčí objednávky Poskytovatel uvede cenu za provedení Objednatelem 
požadovaných Činností této Dílčí objednávky stanovenou na základě položkového 
rozpočtu, který je nedílnou přílohou č.1 této Dílčí objednávky, s jednotkovými cenami 
vyplývajícími z výše uzavřené Smlouvy, resp. přílohy č.1 Smlouvy. 

 

5. Cena (vyplňuje Poskytovatel při potvrzení výzvy): 

 

Cena bez DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
 

DPH 21%:  ………………………..……………………….. Kč 
 

Cena vč. DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
 

6. Přílohy: 

 

        č.1b - Položkový rozpočet vícenákladů 

 

 

Datum vystavení výzvy Objednatelem:   Datum potvrzení výzvy Poskytovatelem: 

           22.11.2021                    

       ------------------------ 

       Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

……………………………………….    ……………………………………….  

  Investiční technik THMP                          manažer úseku Realizace 



Příloha č. 1 "Dílčí Objednávka č.23" dle Smlouvy č. 049/20 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha Datum: 30.11.2021

Zadavatel: THMP, a.s.

Uchazeč: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Akce: P6_Obnova_VO_TV_Suchdol

Rozsah Výměna stožárů VO 

Veřejná zakázka : Dílčí Objednávka č.23

Díl cena bez DPH (Kč)

Materiál 25 967,16 Kč

Montáž 23 027,45 Kč

 - demontáže 1 971,72 Kč

 - elektromontáže 16 459,97 Kč

 - zemní práce 4 595,76 Kč

 - ostatní práce 0,00 Kč

CELKEM zhotovitel 48 994,61 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST



Příloha č. 1 "Dílčí Objednávka č.23" dle Smlouvy č. 049/20 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha
Zadavatel: THMP, a.s.

Účastník: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Veřejná zakázka : Dílčí Objednávka č.23

Č. položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Kapitola 1. Demontáže

Díl 1.1. Demontáže - agregované položky

1 Demontáž stožáru do 6 m vč. betonového základu ks 1,00

5 Demontáž svorkovnice kus 2,00

Díl 1.2. Demontáže - vybrané dílčí položky

Celkem za Demontáže 1 971,72 Kč

Kapitola 2. Elektromontáže

Díl 2.1. Elektromontáže - agregované položky

6 Montáž stožáru do 6 m vč. betonového základu ks 1,00

14 Montáž svorkovnice ks 12,00

40 Montáž spojky na 4 a vícežilovém kabelu ks 52,00

41 Pokládka zemnícího drátu (průměr 10 mm) m 17,00

Díl 2.2. Elektromontáže - vybrané dílčí položky

Celkem za Elektromontáže 16 459,97 Kč

Kapitola 3. Zemní práce

18 Výkop trasy 35x60 vč. písku a desek nebo uložení v chráničce (vč. hutnění, 15 cm z obou stran povrchu) m 9,00

Celkem za Zemní práce 4 595,76 Kč

Kapitola 4. Ostatní práce

Celkem za Ostatní práce 0,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MONTÁŽ



Příloha č. 1 "Dílčí Objednávka č.23" dle Smlouvy č. 049/20 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha
Zadavatel: THMP, a.s.

Účastník: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Veřejná zakázka : Dílčí Objednávka č.23

Č. položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl 5. Materiál

44 kabel CYKY 4x16 mm
2 m 63,00

47

Odbočná čtyřvodičová svorkovnice s jedním držákem pojistky RSP 4, Složení svorkovnice: 9 x RSA 16 A 1 x RSA PE 16 A, možnost 

připojení hliníkových i měděných vodičů, vodivě spojené svorky PE s lištou DIN,  krytí IP20 bez nutnosti používání příslušenství či krytů, 

oddělení fázových svorek středovými přepážkami, svorky v sestavách svorkovnic jsou označeny popisem, certifikace státní zkušebny a 

soulad s normami EU.

kus 7,00

48 Trubičková skleněná pojistka 6 A kus 10,00

50 Drát zemnící FeZn 10 (0,62kg/m) kg 20,00

52 Kabelová spojka šroubovací CYKY/AYKY 10 - 35 mm kus 41,00

53 Koncovka kabelová smršťovací do 16 mm kus 17,00

Celkem za Materiál 25 967,16 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MATERIÁL




